
Pszczyna, 28.04.2025 r.
Arkadiusz Gardiasz

Radny Rady Miejskiej w Pszczynie

b@i QD&. Łg ,M Burmistrz Pszczyny

 

URZĄD MIEJSKI W PSZCZYNIE Dariusz Skrobol
s4

 
 

 

Zapytanie

DotyCZy:zieleni ujętej w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Pszczyna.

W związku z prowadzonymi pracami drogowymi w ramach zadania pn. „Remont drogi gminnej ul. 3 Maja
w Pszczynie”, współfinansowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, zwracam sięz ptośbą o udzielenie
informacji w zakresie planowanychi zrealizowanych działań związanych z utrzymaniem istniejących zespołów zieleni
wzdłuż ul. 3 Maja w Pszczynie, które zgodnie z uchwałą nr III/23/24 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 20 czerwca
2024 r. są wpisane do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Pszczyna.

W związku z powyższym proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy przed rozpoczęciem prac wykonano inwentaryzację dendrologiczną drzew rosnących wzdłuż
ul. 3 Maja? Jeśli tak, proszę o udostępnienie wyników tej inwentaryzacji.

Ile drzew było ujętych w momencie dokonywania wpisu alei drzew wzdłuż ul. 3 Maja w Pszczynie
do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Pszczyna? Proszę również o udostępnienie dokumentacji
(m.in. map, opisów, zdjęć), która stanowiła podstawę tego wpisu.

Czy przedmiotowe zadanie było konsultowane z Miejskim Konserwatorem Zabytków lub
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w zakresie ochrony układów zieleni zabytkowej? Jeśli tak,
proszę o udostępnienie pełnej dokumentacji w tym zakresie (opinie, protokoły, korespondencja,
uzgodnienia).

Czy Urząd Miejski w Pszczynie planuje uzupełnienie istniejącej alei drzew wzdłuż ul. 3 Maja poprzez
nowe nasadzenia, zgodnie z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, które przewidują
zachowanie i utrzymanie istniejących zespołów zieleni oraz szpalerów drzew?

Ponadto proszę o udostępnienie kopii wniosku o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Remont drogi gminnej
ul. 3 Maja w Pszczynie”, złożonego w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Z poważaniem _--

 


